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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGHT NR, 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE o LZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE?

DATE: Q4 / 0272024

A, Glenealitetat aktuale

. . '*_*_%—_._4_,__-%‘
EMER _ 1 Qg [LEs A

MBIEMER KA T

ATES INQ | e —
AMES: HAYRTE

PATELINDJE 0. 03 4380

VENDLINDJE

T IRB A
NR. ID TO52p2482 K

B. Gienealitete & méparshme

(Nése kenj ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gieneralitet tietér, gofté
edhe Pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secitin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jans ndryshuar dhe aqg heré
sajane ndryshuar, Mosdekiarimi i ndonjé giensraliteti sipas késaj pike, g€ mund & pengojs verifikimin sipas dispozitave.
teé lrg,fff . 138/201s5, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.) '

EMER

DATELINGJE
VENDLINDJE

AJTESA BiSkn
(emér, mbiemér, nénshkrim)

% A7



-

Uné, ife nénshkruari /a ?P{I\TEBG ]% | SHA . kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit,

b) Pasqyrimi i té dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢) Té dhanate pasqyruara né kété Formular j nén-shtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisa, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e cdo té dhéne
personale, pérfshiré gjurmat daktiloskopike dhe cdo t& dhéng tietér biometrike.

d) Pasqyrimiité dhénave té pavérteta, t& paplota, dhe t& pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjien e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo
té pasakia, konfirmoj saktésiné e t& dhénave te pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETL SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI| -

UAJTESA  Bismn

(emér, mbiemér, nénshkrim)

YA Tesn Bistg

(emer, mbiemér, nénshkrim)

~n A



iygésor t€ formés sé preré nga njé autoritet
gdivgésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ ] o [ X]

Né&se po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

R R |

ésor fopérfundimtar nga njé autoritet giyqésor
enale té pazgjidhur me vendim gjyqgésor té formés sé

PO [ ] JO

~ Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

VRAITESH R)sha

(emér, mhiemér, nénshkrim)



3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose givkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e nfé
Vepre penale? (Vendos X pérbri pérajiqjes)

PO [ | o [A]

-~ Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

| Organi procedues | Qyteti, Shieft | Arsyet - | Rezultatet.

e
pa——

e

4. A keni gené ndonjéheréd | ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kiryerien e
1fé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgifgjes) .

PO_ : Jo X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénguese e sigurisé personale, né fugi ose
[e? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

0[] w [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtma:

CAJTES B RTSHA

(emeér, mbiemér, nénshkrim)
Ve




6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
Kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

© []  w[X]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit gé
kané_té béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-dalies né njé territor t6 ni@ shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pPérgjigjes)

PO [ ] Jo [ X]

CAITESA B Isn

(emér, mbiemér, nénshkrim)
S em




Tk

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

[ Qyteti dhe Arsyeja débimit Périudhae | T& dhanat e aktit t& dabimit
_jetuar - e T N
///
e
,»«---‘/

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Sh

muaj? (Mendos X pérbri pérgjigies)

Qipérisé pér mé shumé se 1

PO Jo [ 7]

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

NEVE | '
f\‘{/lON‘Tcufu,( TUHZIzEM A5 -204e] NEVE MONTRE WX

ZVICER | Vi2ITE
GENT 182745~ T
BELEJTK | FAMILIAng 9078 - 2048 GENT BEL6Y1k

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo t8
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

IATTESA RISHs
(emér, mbiemér, nénéhkrim)
{)

o

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje t& tyre kétij Formulari

Nése pjesé t& caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
piesé sa ju nevojiten PEr pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

CATTESA RISKA

emér, mbiemér, nénshkrim)
T
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.XGUFOQ@JSS Curriculum vitae

INFORMACION
PERSONAL

Pajtesa Bisha

¥ Rruga Ali Visha, Pallati 2/Shkalla 5, Ap 45/1
Kodi Postal 1001 Tirana (Albania)

A +355682520148
™ angelaelab0@gmail.com

Gmail pajtesa.bishad0@gmail.com

Sex Femer
Data e lindjes  02/03/1980
Shtetesia Shqjiptare
EKSPERIENCAT E
PUNES

15/01/2020 — 2021  Konsulente per Kompanin Dermoten Albania
28/02/2018 - 30/12/2019 Menaxhere Marketingu tek Lavazza Coffee Club

10/04/2017-25/09/2017 Menaxhere ne Big Bite
2016 Konsulente ne Sun Air Kosove - Shqjiperi

20152016 Sekretare ne gendren e gjuheve te huaja "Wisdom"

2007-2012 Menaxhere marketingu part-time e linjes kozmetike "Oriflame"

2013-2014 Konsulente Marketingu ne kompanin “Green Life”

2012-2013 Gazetare ne terren dhe asistente ne disa programe te “Planet TV”

2011-2012 Menaxhere marketingu ne “Deka Company”

20082011 Menaxhere ne “Sigal Uniga Group Austria”
15/09/2002-20/06/2004 Sekretare ne shkollen “Global High School International in Tirana”
03/05/2001-11/09/2002 Agjente shitjesh per kompanine LR - Herbal life

156/02/1995-26/12/1997 Redaktore per rubriken e shkrimeve poetike ne Gazeten”E Pahjohura"




EDUKIME DHE
TRAJNIME - i

01/10/2018 - 15/07/2020 Master Shkencor ne Diplomaci - Universiteti
Europian Jug- lindor ne Shkup, Magedoni

06/09/2018 — 28/08/2020 Konvertimi i Diplomes Bachelor ne E-Campus, Tirane

01/02/2017-01/07/2017  Trajnim ne Lidership dhe Koordinim “ Akademia Elita Politike “

10/2017-05/2018 Trajnim si Njohese e Politikes “ Akademia Elita Politike”
12/12/2011-14/12/2011 Trajnim per Perspektivat Psikologjike ne Mardhenje
Individuale

15/09/2000 — 15/05/2003 Bachelor per Kanto klasike dhe Moderne

10/07/2001-21/09/2001  Trajnim per te drejtat e njeriut dhe femijeve ne
YWCA ,Budapest

03/11/2017—-08/11/2017  Trajnim nga Global Woman in the World

- AFTES!| PERSONALE : ‘ n

Gjuha Nene  Shgip

Gjuha e Folur TE KUPTUARIT l TE FOLURIT ‘ SHKI;RFEARIT

. R T
Degjimi Leximi E f(?Iur ne. menyren
perditshmeri
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: q ﬂ ‘T FSA‘

Atesra

Mbiemér: | )T 5 H Q
Datélindja: 92/0 3 A8 K
Vendlindja: | éé AT

Kandidat pérJ)E’ {EM‘] ET ns zgjedhjet ¢ {4 VENANT JZ SM , té datés
2 DU .20QA zonén zgjedhore Qarku § lW}WBashkla VIRANE

Arsimi: T ) B2 TE

| Eksperienca né pung: .2 b5 \/ /‘TNE_.
Kualifikimi: K D N SU L F:N TE

Aktivite shoggrore dhe politike: ﬂ : L OB’

Shénim:
® Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t& renditen nga mé i
7 vonshmi né meé t& hershmin;
® CV duhet € plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
*  CViilletné KQZ né letér dhe clektronikisht né format pdf nga pama ose komiteti nismétar.

Model i miratuar me Udhézimin e Komisinnarit Shtatarae 65 Zomindli ..o ae oo



